agen etiam inponed biled fac sua quiti renouatione  
sua et eod demoralis finat est.

## Terliczkę quie Alium

C omparens personali Couid offit et Actis quilibet Ca  
stren Premissis Nobilis Wascho Telerie & benjunous  
quido ab ore suo proprio et Competed fore Junic vbi Junice  
Castren Premissis et cum bngibus bonis qd bng dibus quod  
et tempore a thiet incorporat et bng ried sangued et  
corpore exis quod guald libere ac qe exiffim et rogat Quod  
a Nobili Hinglo Petrowis Telerie & bng dibus Peragin  
flood quod mod et numeris polom. debiti vobi sibi qe cum.  
Actis quilibet Colni quereyod vobis ipa infrore assi  
gnat in qd qubid in frugit totali et pleneis recipit  
et manald lenant lenat qd ac qe reptud ad et tellit  
Quo eis bnd receptionis inidem Hinglo Petrowis  
Telerie & bng dibus de eadem bnd bng dibus  
flood quod mod et numeris polom. gnetat libere qd ac  
Junice fait et quondiam ttempore bng dibus ppetuq  
infrore sibi ab eodem bng dibus bnd dibus bng dibus  
dibus Conditionibus quod et ansalis et articul liga  
mentiss Castat an gllat mortificat oblitent qe ppetu.  
sibi et bng dibus qe ppetu qe ppetu qe ppetu qe ppetu  
biled quiti bna renouatione median et hie finat est.

## Terliczkę renouat Alijs

C omparens personali Couid offit et Actis quilibet Ca  
stren Premissis Nobilis Wascho Telerie & benjunous  
a iur et fore suo proprio ac Junice Competed endo

Inic vbi in iudicium bcnm furoibus bonis qd fuz infatig  
et qd oibus bng qd ad infatig a thiet inponed et hie.  
bng ried sangued et Corpore exis quod libere ac qe exiffim  
flood resonat et demo renouat in frore infatig renou  
tonid in Actis quilibet et bnd artu fens a iur in Cra  
stino purificationis gloriosissima Virginiis Mariis et hie  
pains qe ppetu corted renouat Quia Nobilibus fuz  
blo Wascho et Missis Telerie & bng dibus et eod bnd dibus  
et hie. Quinquagid flood quod mod et numeris polom. q  
vbi vbi ligni di matu ab qd effentis debiti tenet et  
est debitis Quinquagid bnd bnd bnd bnd bnd bnd bnd bnd  
exis bng dibus bng dibus obligat et infatig et hie Telerie &  
et eod qe ppetu bng dibus die festi Conuersionis sancti  
Pauli apostoli quod hie et inmediate vobis in Castro  
Premissis nro Acta quilibet Castro Premissis et hie.  
tali et in effectis dare solat repone celinque vbi fi  
scibus aut quoynd a restare Cast vobis quod bnd  
ma qe ppetu qe ppetu bnd dibus bnd dibus bnd dibus  
aut quoynd bnd dibus ipa fuz bnd dibus bnd dibus  
tunc debet et tenet bnd dibus bnd dibus bnd dibus  
et quilibet obligat et infatig et hie Creditu  
ibus aut eodem qe ppetu in Cra stino et hie diei solom  
assignat et tunc tan qe ppetu bnd dibus bnd dibus  
et libere ad mte realen intron et Actuali et qe ppetu  
qe ppetu in bna fuz et laborio fuz fuz fuz fuz fuz fuz  
et hie bng dibus in Villa Lubusow in Area repice et hie  
Quinquagid flood quod mod et numeris polom. et hie fuz reali.